北京营养师协会

京营协发〔2019〕10 号

关于举办《第七届中国营养师大会》的

第一轮通知

为积极推进党的十九大明确提出的“实施健康中国”伟大战略，贯彻《国

务院关于实施健康中国行动的意见》精神，落实《健康中国行动（2019—2030

年）》十五大行动部署，促进我国营养科学及营养师行业的交流和发展。

由北京营养师协会和中国营养学会社区营养与健康管理分会共同主办的第

七届中国营养师大会定于 2019年 11月 29-30日在北京召开。

大会邀请国内外著名营养学家进行专题报告，并开展营养师行业发展

和营养师案例分享等丰富的交流活动。热忱欢迎相关专业的医院营养师、

注册营养师、营养指导员、高校师生、营养健康工作者及临床医护人员积

极参会，全国同仁共同探讨和交流营养行业发展。

本会议为国家级继续医学教育项目【2019-12-02-029（国）】，全程参

加并审核通过者，将授予继续教育Ⅰ类学分 6分。

现将本次会议相关事项通知如下：

一、会议主题

健康中国，营养师在行动

二、时间及地点

会议时间：2019年 11月 29-30日

会议地点：北京人卫酒店二层瑞和宴会厅（北京市朝阳区潘家园南里 19号）

三、组织单位

主办单位：

北京营养师协会

中国营养学会社区营养与健康管理分会

支持单位：

北京市科学技术协会

中国营养师协会联盟

四、大会亮点

话题全面升级：前瞻趋势，把产业最新趋势带到你面前

形式全面升级：不止专家报告，更有多种线下交流平台、企业对接交

流、成果技术展示推介等多种新模式

规模全面升级：近千人五星级会场、新媒体及行业大 V前来助阵

机会全面升级：加速营养师职业转型脚步，更多资源更多权益

五、特邀嘉宾及部分主题报告

详见附表 1。

六、参会注册

1.注册费：

注册类型 11月 15日前（RMB） 11月 15日后（RMB）

参会代表 1300元/人 1500元/人

协会会员价 1000元/人 1500元/人

学生 600元/人 800元/人

注：参会者凭有效学生身份证明、协会会员卡、注册营养（技）师证，

享受注册费用优惠；会议期间午餐费由主办方承担, 住宿费及往返交

通费由会议代表自理；注册费一经缴纳，不办理退费，可替换参会人

或参加下一年营养师相关会议。

2. 报名方式：

扫描左侧二维码填写报名信息

3. 汇款方式：

对公转账：

账户名：北京营养师协会

开户行：中国农业银行股份有限公司北京朱雀门支行

账 号：11171401040001151

微信支付：

请添加 15011578070（北京营养师协会）

备 注：汇款时请注明“姓名+营养师大会”字样

七、大会组委会联系方式

报名、商务合作联系人：

王老师：010-83165917 13911137452

刘老师：010-83166786 18522215250

传播、推广合作联系人：

陈老师：010-83165917 18410275120

张老师：010-83165917 18618259317

邮箱：dietetic@126.com

地址：北京市西城区禄长街 2条四号 301室

北京营养师协会

2019年 9月 6日

附表 1

特邀嘉宾及部分主题报告名单：

杨月欣——博士生导师、研究员，中国营养学会理事长、北京营养师

协会理事长

田 文——北京市科学技术协会党组成员、副主席

常翠青——医学博士、研究员，北京大学第三医院运动医学研究所主

任、中国营养学会副理事长、北京营养师协会副理事长

报告题目：生命全周期的体重管理实践

李增宁——主任医师、教授、医学博士导师，河北医科大学第一附属

医院副院长、中国营养学会社区营养与健康管理分会主任委员

于 康——博士研究生导师、主任医师，北京协和医院临床营养科主任、

中国营养学会肿瘤营养管理分会主任委员、北京营养师协会副理事长

报告题目：肿瘤康复期院外营养管理与实践

柳 鹏——主任医师、营养学博士，北京大学人民医院临床营养科主任、

北京营养师协会理事

报告题目：糖尿病患者的营养管理与实践

范志红——中国农业大学食品学院教授、北京营养师协会理事

报告题目：实施合理膳食行动---健康传播的理念和实践

滕 越——主任营养技师，海淀妇幼保健院临床营养科主任、北京营养

师协会理事

报告题目：围孕期营养管理与实践

刘 兰——北京营养师协会秘书长

报告题目：营养师继续教育的治本之策——临床营养规范化培训项目

杨艳玲——主任医师、教授，北京大学第一医院儿科教授、中华医学

会儿科分会临床营养组副组长

报告题目：遗传代谢病的饮食与营养干预

陈 洁——主任医师、硕士生导师，浙江大学儿童医院消化科主任、中

华医学会儿科分会临床营养学组组长

报告题目：消化系统罕见病的营养治疗

持续更新中……

	京营协发〔2019〕10号